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Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, çok önemli açıklamalarda bulundu ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın izleme heyetiyle
ilgili sözlerine de cevap verdi. Arınç, "Milli Güvenlik Kurulu toplantılarında veya bakan arkadaşlarımız tarafından ne
zaman emretmişse kendisine bilgi sunulmaktadır. Ekran önünde konuşmasını uygun bulmuyorum" dedi. Erdoğan,
"Çözüm Süreci’yle ilgili bir izleme heyeti oluşturulmasını doğru bulmuyorum" demişti.

 
Bülent Arınç'tan Đzleme Heyeti açıklaması

Đşte Arınç'ın açıklamaları:

CUMHURBAŞKANI'NIN SÖZLERĐ    

Çözüm süreci konusunda bugüne kadar atılan adımların bir noktası da izleme heyetinin oluşturulmasıdır. Hükümetimiz bunu
uygun görmektedir. Kimin hangi görevleri yapacağı konusunda bir yol haritamız mevcuttur. Ülkeyi yöneten hükümettir,
sorumluluk da hükümettedir.
Sayın cumhurbaşkanımızın sözlerini yorumlayacak, eksik fazla konuşacak durumda değiliz. Bunu nezaketsizlik olarak kabul
ederim.
Đzleme Komitesi 5-6 kişi olacak denildi. Bunlar daha önce Akil Adamlar olarak görev yapmışlardı. TBMM'de geçen sene terörün
sona erdirilmesi ismiyle kanun çıktı. Hükümetimiz bu kanunu uygulamak zorundadır. Çözüm süreci konusunda bugüne kadar
atılan adımların bir noktası da Đzleme Heyeti'nin oluşrutulmasıdır. Hükümetimiz bunu uygun görmektedir. Kimin hangi görevleri
yapacağı konusunda bir yol haritamız mevcuttur.
Ülkeyi yöneten hükümettir, sorumluluk da hükümettedir.

KAYNAĞINDAN ĐPTAL EDĐLDĐ
Anadolu Ajansı Arınç’ın TRT Avaz Nevruz programına katılması gündem maddesinin kaynağından iptal edildiğini yazdı.
Đşte o ifade: Gündemimizin “Yasama Yürütme Siyaset” bölümünde yer alan Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, "TRT
Avaz'ın 6. kuruluş yılı ve “Nevruz'u Kutlama” programına katılacak” maddesi, kaynağından iptal edilmiştir.

ĐŞTE ARINÇ'IN AÇIKLAMALARININ TAM METNĐ

 ERDOĞAN: ĐZLEME HEYETĐNĐ DOĞRU BULMUYORUM

 

CUMHURBAŞKANI HER ŞEYĐ ÇOK ĐYĐ BĐLMEKTEDĐR

Bugün yapılanlardan, yarın geleceğimiz noktadan sayın Cumhurbaşkanımızın habersiz sayılması mümkün değildir, her şeyi çok iyi
bilmektedir
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NE ZAMAN EMRETMĐŞSE KENDĐSĐNE BĐLGĐ SUNULMAKTADIR

Milli Güvenlik Kurulu toplantılarında veya bakan arkadaşlarımız tarafından ne zaman emretmişse kendisine bilgi sunulmaktadır
Çözüm sürecinde aktör olan bakan arkadaşlarımız tarafından kendilerine arz edilmektedir

 

ANIRÇ'IN SÖZLERĐNE MHP'DEN ĐLK TEPKĐ
Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın sözleri Başkent'e bomba gibi düştü. MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural sözleri
duyunca "Vay vay vay bunlar artık yalan üstüne yalan söylüyorlar. Devlet yönetimi boşluktadır. Allah bizi korusun.
Hükümet iflas etmiştir" dedi. MHP Kurultayı'nda Arınç'ın sözlerini sorduğumuz Vural, "Vay vay vay. Bu AKP'nin artık
geleceği yok. Yalan üstüne yalan söylüyorlar. Devlet yönetimi boşluktadır. Allah bizi korusun. Bir adım sonrasını
bilmiyorlar. Türkiye bir ihtirasın esiri olmuştur. Türkiye'yi yöneten bir hükümet, bakanlar kurulu yoktur. Bu iflas etmiş
bir hükümettir. Halk 7 Haziran'da sandığı kıracaktır." / AYSEL ALP/ANKARA

KENDĐ HĐSSĐ BEYANLARI 

'Bundan hoşlanmadım, hoşuma gitmedi, soğuk veya sıcak karşıladım'' beyanları kendi hissi beyanlarıdır
Sorumluluk hükümetin üstündedir, bunları kendi özgün düşünceleri olarak kabul edebiliriz

 ARINÇ'A PARTĐ ĐÇĐNDEN FLAŞ YANIT

 

YIPRANABĐLĐR SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ

Kendisini çok sevdiğimiz için ve kamuoyunun yorumları ve eleştirilerinden dolayı yıpranıp üzüleceğini düşünerek ekran önünde
konuşmasını uygun bulmuyorum
Cumhurbaşkanımızın böyle konuşması hatta hükümetimizi eleştiriyor noktaya gelmesi elbette hükümetimizi de yıpratabilir
Sayın cumhurbaşkanımızı çok sevdiğimiz için bu konuşmaları hükümetimiz adına değil ama kendisini yıpratabilir diye düşünüyoruz

ĐZLEME KOMĐTESĐNĐ UYGULAMAKTA KARARLIYIZ

Hükümet olarak izleme komitesini uygulamakta kararlıyız
Đzleme komitesinin faydalı olduğunu düşünüyoruz
Bu tür konuşmalar tereddüt oluşturmamalı

HEYETTEKĐ ĐSĐMLERĐ SEVER VE TAKDĐM EDER

Đzleme heyetindeki isimler yeni isimler değildir
Akil Adamlar heyetindeki isimlerdir
Cumhurbaşkanımız da bu isimleri kendisi de çok sever ve takdir eder
Đzleme heyetindeki kişiler hakkında olumlu düşüncelere sahibiz

ĐSĐMLER YAKINDA AÇIKLANIR

Bu isimlerin tespit edilmesi konusunda hükümetimizin de verilecek görevler konusunda başbakanımızın da bilgi sahibi olduğunu
düşünüyorum
Yalçın Akdoğan’ın da katkısı büyüktür bunu biliyorum
Sayın Akdoğan’ın ve başbakanımızın söylediklerine itibar etmeli, diğer haberlere itibar etmemeliyiz
Pek çok haber dolaşabilir, itibar etmeyin
Günü geldiğinde bizzat bilgi sunulacaktır

ÖCALAN MESAJI OLUMLU
Dün açıklama yapılmasaydı acaba mektup nasıl olurdu
Bu mesaj her yönüyle olumdur

Hürriyet http://hurarsiv.hurriyet.com.tr/goster/printnews.aspx?DocID=28515718

2 / 3 2015/03/31 15:19



Bu mesajın verilmesini bile hükümetin bir başarısı olarak görüyorum
Sayın cumhurbaşkanımızın başarısı olduğunu biliyoruz
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